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zestaw 1   [zam.: 13.10.2020] 

1 pakiet 20, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
Zamawiający dopuszcza zarówna papier z nadrukiem, jak i bez nadruku. 
 
2 pakiet 20, poz. 6 

Pytanie: 
Prosimy o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
Zamawiający dopuszcza zarówna papier z nadrukiem, jak i bez nadruku. 
 
3 pakiet 20, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. 
Czy Zamawiający oczekuje przewodów dołączeniowych przeznaczonych do kabli zakończonych 
wtykami bananowymi 4mm a po stronie elektrod EKG zakończonych klamrą? 

 
zdjęcie poniżej 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z SIWZ oczekuje adaptera z wtykami banan przechodzącymi w klamrę. 
 
4 pakiet 20, poz. 10 

Pytanie: 
Prosimy o podanie zakończenia kabla po stronie pacjenta: wtyk bananowy, klamra, zatrzask. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
5 pakiet 20, poz. 11 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody o rozmiarze 44mm x 30 mm, 
prostokątnej, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ.  
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6 pakiet 20, poz. 12 

Pytanie: 
Wracamy się z prośbą o wskazanie ilości żelu do USG i osobno do EKG. 

Powyższe żele oprócz różnego zastosowania mają także różne ceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający oczekuje żelu możliwego do zastosowania zarówno w USG jak i EKG. 
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zestaw 2   [zam.: 15.10.2020] 

1 pakiet 10, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający pod nazwą „uszczelka pod zastawkę wydechową do respiratora Monnal T75” 
miał na myśli membranę Monnal EVA zaznaczoną na poniższym schemacie cyfrą 3? 
 

 
Odpowiedź: 
Tak 
 
2 pakiet 10, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie akcesoriów w najmniejszym możliwym 
do oferowania opakowaniu producenta (1 opak. – 5 szt.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 pakiet 21, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pozycji 1, tj. Adapter CO2 w oryginalnym 
opakowaniu producenta (1 opak. – 50 szt.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
4 pakiet 21, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pozycji 11, tj. Uniwersalny czujnik SpO2, jednorazowy 
do zastosowania z klipsem na ucho z pozycji 4, w oryginalnym opakowaniu producenta? 
(1 opak. – 5 szt.) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
5 pakiet 21, poz. 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pozycji 12 tj. Przetwornik jednopacjentowy do pomiaru 
inwazyjnego ciśnienia w oryginalnych opakowaniach producenta ( 1 opak. – 10 szt.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6 pakiet 21, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pozycji 13, tj.  Przetwornik jednopacjentowy, czujnik 
do monitorowania hemodynamiki serca w oryginalnym opakowaniu producenta (1 opak. – 5 szt.)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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7 projekt umowy: § 6 

Pytanie: 
§ 6 Zabezpieczenie interesów Zamawiającego / kary umowne 

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej za której mowa w § 6 pkt 3 z 20% do 10%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
8 pakiet 7 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie wielorazowego pojemnika na wapno opisanego w pakiecie nr 7 poz. 5 
w komplecie z pokrywą opisaną w pakiecie 7 poz.1. 
 
Prosimy o dopuszczenie modyfikacji tabeli w załączniku nr 1 według poniższego wzoru. 

Dostarczenie pojemnika na wapna wraz z pokrywą w komplecie jest dla Zamawiającego 
korzystniejsze cenowo. 

 

l.p. 
Pakiet 7 
Materiały eksplotacyjne do aparatury medycznej 

j.m. ilość 

1 
Pokrywa do wielorazowego pojemnika na wapno, kompatybilnego  
z aparatem do znieczulenia Leon Plus.  

sztuka 1 

2 
Filtr antybakteryjny, hydrofobowy do ssaka kompatybilny z aparatem Leon 
Plus. 

sztuka 30 

3 
Pułapka wodna dla pacjentów dorosłych do analizatora gazów 
anestetycznych, kompatybilna z aparatem do znieczulenia Leon Plus. 

sztuka 10 

4 
Kopułka/wziernik pozwalająca na kontrolę pracy membran zastawki 
wdechowej i wydechowej kompatybilna z modułem pacjenta aparatu do 
znieczulenia Leon Plus. 

sztuka 4 

5 
Wielorazowy pojemnik na wapno, przeźroczysty, pojemność min. 1700 ml 
wraz z  pokrywą do wielorazowego pojemnika na wapno, kompatybilne z 
aparatem do znieczulenia Leon Plus.  

sztuka 1 

  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
9 pakiet 32, poz. 2÷3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
10 pakiet 32, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ, który jest wyrobem medycznym. 
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11 pakiet 32, poz. 2 

Pytanie: 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory 
kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
12 pakiet 32, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 

Zgodnie z § 2 projektu umowy: 
Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu 
1) foldery, katalogi bądź inną dokumentację, potwierdzającą parametry dostarczanego przedmiotu; 
2) aktualne dokumenty potwierdzające, że oferowany przez Wykonawcę materiał posiadają odpowiednie 

dopuszczenie do użytkowania na terenie Polski i Unii Europejskiej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, jak: atesty, świadectwa, certyfikaty CE, deklaracja zgodności – zgodnie z Ustawą 
z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (jeżeli dotyczy). 

 
13 pakiet 32, poz. 2÷3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
14 pakiet 32, poz. 2, 3, 4, 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
15 pakiet 32, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z drenem o długości 150cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SIWZ. 
 
16 pakiet 32, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z filtrem airstopem zapobiega się 
przedostawaniu powietrza do linii z filtrem hydrofobowym na końcu drenu zabezpiecza 
przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ  
 
17 pakiet 32, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu w kształcie beczułki z regulatorem 
przepływu 5-250ml/h i roztworów o lepkości od 10 do 40% do 5-200ml/h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.  
Zamawiający określa przepływ jedynie dla standardowego płynu infuzyjnego. 
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18 pakiet 32, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z 2 paskami 
widniejącymi w promieniach RTG z polimerowm zatrzaskiem  z filtrem hydrofobowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
19 pakiet 24 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 32ml, przy spełnieniu pozostałych wymogów 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 
20 pakiet 25 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści rury karbowane w zwoju o długości 50m, z mankietem co 20cm, średnica 
22mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ. 
 
21 pakiet 24 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oddechowy hydrofobowy, elektrostatyczny filtr 
bakteryjno- wirusowy, skuteczność  99,9 %, przestrzeń martwa 34 ml; waga 19g, złącze 22F/15M, 
mikrobiologicznie czysty. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 
22 pakiet 26, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora do podawania leku w obwodzie oddechowym 
z łącznikiem T, wyposażonego w zastawkę, która otwiera i zamyka się samoistnie i pozwala 
na podanie leku bez otwierania obwodu czy przerywania wentylacji, przy przepływie gazu 
nośnikowego równym 8L/min, 74% cząsteczek areozolu tworzy cząsteczki o średnicy mniejszej 
niż 5 mikronów i średnicy MMD 3,3 mikrona; 

• pojemność 10ml, wyskalowany co 2ml; 

• działa w pozycji pionowej i poziomej; 

• szybkozłącze 22 F kompatybilne z maskami do nebulizacji, łącznikami T oraz ustnikami. 
W zestawie dren 180 cm, czysty biologicznie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ. 
 
23 pakiet 26, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowy, dwuświatłowy tzw. rura w rurze, 
o długości 1,6 m, do aparatów do znieczulenia z dodatkową gładką wewnętrznie rurą 1,5m, 
w zestawie 2 litrowym workiem bezlateksowym.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ. 
 
24 pakiet 26, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowa maseczka tlenowa z drenem i nebulizatorem, 
wykonana z przeźroczystego, nietoksycznego (bez ftalanów) polipropylenu. Przeznaczona  
do wytworzenia aerozolu zawierającego rozdrobniony lek, przewód o długości 2,1 m, zakończony 
uniwersalnym łącznikiem do połączenia z reduktorem tlenowym lub nebulizatorem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ. 
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25 projekt umowy: § 6, ust. 3 

Pytanie: 
Wnosimy o zmniejszenie kar umownych określonych w § 6 ust 3 do 10%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
26 pakiet 26, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy sztywne złącze drenu dedykowane do podłączenia 
nebulizatora ma być kodowane kolorystycznie barwą dyfuzora dla prawidłowego podłączenia i łatwej 
identyfikacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
27 pakiet 26, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przestrzeni martwej o długości ok. 15 cm, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korekta SIWZ. 
 
28 pakiet 26, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy przestrzeń martwa ma posiadać na opakowaniu 
jednostkowym piktogram z opisanymi rozmiarami złączy od strony pacjenta i od strony maszyny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
29 pakiet 26, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do podawania leku w obwodzie oddechowym, 
ma być pakowany w 3 osobne opakowania (każdy element pakowany oddzielnie: nebulizator, 
łącznik T i przestrzeń martwa), co umożliwia ekonomiczne i prawidłowe wykorzystanie konkretnego 
elementu produktu pod konkretnego pacjenta. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
30 pakiet 26, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez wymóg: „zakończenie uniwersalne łącznika” 
drenu, Zamawiający oczekuje łącznika uniwersalnego, który umożliwia podłączenie do aparatury 
wymagającej łącznika standardowego oraz do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?  
Odpowiedź: 
Tak. Zakończenie uniwersalne powinno umożliwić podłączenie do aparatury wymagającej łącznika 
standardowego oraz do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego. 
 
31 pakiet 26, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje nebulizatora skalowanego 
co 1 ml w zakresie 2-5 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego SIWZ. 
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32 pakiet 26, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nebulizator ma być pozbawione DEHP, bisfenolu 
(BPA) oraz powinien być przyjazny środowisku MRI (bez metalowych części)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego SIWZ , który jest wyrobem medycznym. 
 
33 pakiet 24, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej  
99,9999 %, p/wirusowej 99,999 %,  medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa max. 35 ml, 
opory przepływu 0,7 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 120-1000 ml, 
waga 16 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 
34 pakiet 24, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port kapno w filtrze elektrostatycznym powinien 
posiadać zatyczką na uwięzi, co uniemożliwia jego przypadkowe usunięcie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
35 pakiet 13, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych jednorazowych do strzygarki Becare używanej 
aktualnie na bloku operacyjnym.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ. 
 
36 pakiet 19 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie ostrza uniwersalnego jednokrotnego użytku o szerokości cięcia co najmniej 
36 mm. 

Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się 
na górze  i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta. Pakowane pojedynczo, biologicznie 
czyste. Na każdym ostrzu numer LOT. Pakowane po 50 szt. Kompatybilne ze strzygarką 
BeCare, którą oferent w ilości 5 sztuk zobowiązuje się dostarczyć do szpitala. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ, który jest kompatybilny z posiadanymi  
i zakupionymi wcześniej w ramach postępowania strzygarkami chirurgicznymi. 
 
37 projekt umowy: § 6  

Pytanie: 
Prosimy o obniżenie kar par. 6, pkt 3 do 10 %, oraz par 6 pkt 2 do 0,5 %. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


